УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 февраля 2016 г.                                                                                 №      1-0

О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной информационной системой жилищно-коммунального хозяйства
В целях обеспечения взаимодействия с государственной информационной системой жилищно-коммунального хозяйства (далее - ГИС ЖКХ), включая передачу данных в ГИС ЖКХ, приказываю:

         1. Назначить должностных лиц, ответственных за передачу (размещение) данных, полномочия по размещению которых возложены на МО «Воегуртское», в ГИС ЖКХ через портал dom.gosuslugi.ru в качестве уполномоченных специалистов:

	№
	ФИО
	должность
	полномочия

	1
	Корепанова О.М
	Ведущий специалист -эксперт
	Размещение данных по многоквартирным домам в ГИС ЖКХ

	2
	Корепанова И.В
	Специалист по доходам
	Размещение данных по многоквартирным домам в ГИС ЖКХ

2. Должностные лица, указанные в пункте 2 настоящего приказа, в соответствии с закрепленными настоящим приказом полномочиями несут персональную ответственность за не размещение информации в соответствии с законодательством Российской Федерации в ГИС ЖКХ или нарушение установленных законодательством Российской Федерации порядка, способов и (или) сроков размещения информации либо размещение информации не в полном объеме, размещение заведомо искаженной информации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава МО «Воегуртское»                                                        Н.В. Лекомцева